
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 12.1.2.10.301.80.2238.33903000

Inicio: 01/07/2020

31/12/2020Término:

Valor Total: R$ 27.500,00

Objeto: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE REFEIÇÕES TIPO PRATO FEITO, PARA FINS DE
ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA
INTERNACIONAL DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA COVID-19.

Pregão Presencial 9 / 2020Licitação:

Contrato Nº: 27

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: ADENILCE APARECIDA DE SENA 73412597600

Quarta-feira 01 Julho 2020SAO JOAO DA LAGOA,

Publicado em 01/07/2020  no QUADRO DE AVISOS.


